[image: image1.png]

МАХОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОВСКОГО  РАЙОННА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

21 сессия  5   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19.04. 2017 г.                                с. Махоново                                №    49-рс

«О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников  муниципального бюджетного учреждения культуры сельского поселения Махоновского сельсовета»

Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения проект внесения изменений в  Положение «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры сельского поселения Махоновского сельсовета», руководствуясь Уставом сельского поселения, учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету, налогам  и сборам, Махоновский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в  Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры сельского поселения Махоновского сельсовета», утвержденное решением сессии Махоновский сельский совет депутатов Добровского  района Липецкой области от 23.12.2008г. № 116 (с изменениями от 26.12.2011 №58, от 30.10.2012 г №82 , 19.11.2014 г. № 128, ) (прилагается).

  2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Махоновский сельсовет для подписания и обнародования.

        3. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу с момента его                            подписания.

Председатель Махоновского

сельского  Совета депутатов                                                М.Н.Фролова.